Директору МКУ ДО СШ

                                                                                      Черебилову  С.В.

_____________________________________

_____________________________________

(Ф.И.О. родителя (законного представителя)

заявление.
        Прошу зачислить моего(ю) сына/дочь _______________________________________

                                                                                                                                 (Ф.И.О. полностью)

_____________________________________________________________________________

для обучения по дополнительной общеразвивающей программе, дополнительной программе спортивной подготовки (нужное  подчеркнуть)

 в отделение по виду спорта _____________________________________________________

Сведения об учащемся:

число, месяц, год рождения _____________________________________________________

 адрес проживания_____________________________________________________________

место учебы  __________________________________, класс _________________________

телефон: домашний_____________________мобильный_____________________________

Сведения о родителях: (сведения заполняются без сокращений)

Мать: Ф.И.О. _________________________________________________________________

место работы__________________________________________________________________

должность ____________________________________________________________________

телефон: рабочий________________________мобильный_____________________________

Отец: Ф.И.О. _________________________________________________________________

место работы__________________________________________________________________

должность ____________________________________________________________________

телефон: рабочий________________________мобильный_____________________________

С уставом МКУ ДО СШ, лицензией на право ведения образовательной деятельности, образовательными программами и другими нормативными документами и локальными актами, регламентирующими организацию и осуществление образовательного процесса в учреждении ознакомлен(а).

                                                             ____________________________________

                                     (подпись)

В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 27.07.2006 года № 152-Ф3 «О персональных данных» подтверждаю своё согласие на обработку персональных данных моих и моего ребенка: сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, блокирование, обезличивание, уничтожение, связанных с уставной деятельностью учреждения.

                                                                                ____________________________________

(подпись)

В соответствии с действующим законодательством, на участие моего ребенка в процедуре индивидуального отбора поступающего согласен(а). С порядком приема на обучение по общеразвивающей, предпрофессиональной программе ознакомлен(а).
               ____________________________________

                             (подпись)

«_____» _________ 20___ г.      ____________________     __________________________

                                                                                           (Подпись заявителя)                                     (Фамилия, инициалы заявителя)

В случае принятия решения о зачислении или об отказе в зачислении прошу информировать меня (выбрать способ информирования):

по телефону:_______________________________________________________;

по электронной почте,e-mail:_________________________________________;

при личном обращении _____________________________________________

Прилагаемые документы: фото 1 шт. (3х4); копия свидетельства о рождении ребенка (копия паспорта при его наличии); медицинская справка о состоянии здоровья районного педиатра; копия СНИЛС